presented a shield charged with the following quarterings :— 1, Clopton. 2, MijhJe.

3, Roydon. 4, Kmjvctt, 5, Belhus. 6, Francis. The shield being surmounted by a

helmet with the Clopton crest.

TRANSCRIPTS OF DEEDS RELATING TO THE CLOPTON FAMILY,
COPIED BY SIR S. D'EWES, AUGUST, 1631.

{UEwes Collection, Earl. JLS., Xo. 380.)

Sciant presentea et futuri quod ego Walterus filius WiUielmi de Clopton concessi &c.,

Magistro Laurencio de Denai-deston pro homagio suo et pro duabus marcis etdimid' &c.,

quandam gravam in TiUa de Stanesfeld cum suis pertinenciis que continet in se unam
acram et dimidiam rod' sive habeatiu- plus sive miuus jacentem apud Hupstete et

apellatur le Howereho, etjacetjuxta gravam que erat Roberti Carpuntaiii. Tenend'

&c., Hiis testibus Radulpho de Laksewe, Roberto Darnel, WiUielmo de Lakesewe,

Williebno Bigod et midtis aliis.

A round seal with the device of a fleur-de-lis, and the legend sigillvsi walteri de
CLorxvN, is appended to tliis deed.

[A^ote by Sir 8. D'ewcs. This is the copie of a most ancient deed of Walter de

Cloptun's, in King Stephen's time or H. II.

Transcript, 6 Aiig., 1631.]
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Sciant presentea et futuri quod ego Thomas de Eaex concessi &e., "Walterode Cloptou
pro aervicio suo totam terrain quam habui seu habeo in villa de Chippeleye in campo
qui vocatur le Molleresfeld &e.

Hiis testibus Domino Hugoue iilio Ade, GUberto de Labaye, WiU'o Brostemin, Gilberto
de Wantesford, Briano de PosUngworth, Gilberto Brouuing et aliia.

Soiant &c., quod ego Hugo de Comerde Prior de Chippeleye et ejusdem loci canonici
concessimus Waltero de Cloptou pro servitio suo &c., imam peciam bosci uostri in villa

de Chippeleye &c.

Hiis testib' Stephano de Haukedou, Galfrido de Wa Idingfeld, Gilberto de la Haye,
Willielmo Brustemin, Gilberto de Wantesford, Briano de PosUngwortb, Gilberto Broun-
ing, Johanna de Chelevineshey, Thome fratre suo tunc tempore ballivo hundredi et aliis.

Sciant &o., quod ego Thomas de Essex de Chippeleye dedi Waltero filio 'WiUielmi
de Cloptone de Wichambroo pro seryicio suo et pro decern solidis argenti quoa mihi
dedit unam peciam prati in villa de Chippeleye &c.

Hiis testibus domiuo Hugone Alio Ade, GUberto de la Haye, Stephano de Haukedone,
Galirido de Waldingfeld, WiUielmo Brustemin, Humfrido tUio Hugonis, Briano filio

Johaunis, ct aliis. Datum apnd Chippeleye in Vigilia Epiphanie anno regui regis

Edwardi vicesimo secundo.

TJniversis Christi fidelibus &c., ego Maria que fui 'uxor Willielmi filii Nicholai de
Saldeford salutem in domino. Noveritis me in pura et legitima viduitate mea remisisse

"WilUelmo de Cloptone et heredibus suis totum jus &c., quod habui &c., in decern

solidatis annui redditus quem redditu perquisiui de Simone de Aswelle patre meo in

villa de Stanesfeld m oomitatu Sirs'., &c.

Hiis testib' domino Ricardo de Cornerde miUte, Galfrido de Waldingefeld, Stephano
de Haukedone, Radulpho de Cloptone, Johaune Michel de Stanesfeld, Eicardo de
Alwertone, Thoma de Chelewynesheye et aliis.

Dat' apud Clare die mercurii prox' post epiijhaniam domini anno regni regis Edwardi
vicesimo quarto.

To this deed is appended an oval seal of green wax. Device :—a fleur-de-lis.

Legend :—s. makie de aswel.

Omnibus Christi &o., Walterus de Cloptone salutem. Noveritia me dimisisse Priori et

Conventui de Drmmawe imam peciam terre mee jacentera in campo vocato Balifeld &o.

This deed ia dated 7 E. II.

facta inter Thomam filium "WaJteri de Clopton ex ima parte, et

Eicardum Slepe ex altera, videlicet quod predictus Thomas concessit Eicardo le Slepe
dnas pecias terre jacentes in parochia de Stanisfelde.

Hiis testib' "Willielmo de Wanteforth, Waltero de Wanteforth, Johanne Doreward,
Johe Hemer et aUis.

Dat' apud Poselingforth die dominica prox' post festum Sancti Mathei anno regni
regis Edwardi tercii post conquestum sexto.

Sciant &c., quod ego Thomas de Essex de Chippeleye dedi Haltero filio Willielmi de
Clopton &c., novem acras et trea rodas terre mee arrabilis in parochiis de Chippeleye
et Stanesfelde &o.

Hiis testibus domino Hugone filio Ade, Hugoue fiUo suo, Stephano de Hauckedone,
Galfrido de Waldingfeld, Johanne de Cholewynohey, Thome fratre suo, Briano de Pose-
Ungworth, Gilberto Bmnig et aUis.

Dat' apud Chippeleye in die palmarum anno regni regis Edwardi filii regis Henrici
vicesimo secundo.
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Sciant &c., qnod ego Johanna que tui uxor Hunufridi filii Hugonia de Poselingworth
couce^si &c., in pura viduitate mea Waltero filio Willielmi da Clopton unam peciam
t'/.-re jacentem in villa de Poseliiigw'rth in campo qui vocatur Lancroft inter '"tTam
canonicorum de Dunmawe ex una parte, et terram Thome de Chelewinehey ex altera &c.

Hiis testib' domino Hugone fllio Ade, Stephano de Hauekedon, Ricardo de Alwarton,
Johanne de Chelewnehey, WiUielmo Brustemin, Briano de PoseUngw'rth, Edmuudo
Weriwy, Gilberto Bruuig, et aUis.

Dat' apud Poselingw'rtli in festo sancti Petri advincul' anno regni regis Edwardi
filii regis Hemici vieesimo secimdo.

Seal :—oval of small size. Device :—a cross patonce. Legend :—s. iohanke gra.. . .